

UNITAB, s.r.o.

Na Jámě 442/87  
69201 Mikulov  
Česká republika

IČ: 25094564  
DIČ: CZ25094564

mobil: +420-602107268  
www: skolnitabule.eu  
e-mail: unitab@unitab.cz

tel.: +420-601150625



Společnost je zapsaná dne 8.1.1997. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49191

## Faktura-daňový doklad

1022048



D-U-N-S no: 366982069

Objednávka:

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola Blansko, Dvorská 26

Dvorská 1415/26

67801 Blansko

Česká republika

465/2022

Platba: převodem

Doprava:

Datum

Symbol

vystavení: 18.07.2022

konstantní: 0008

splatnosti: 01.08.2022

variabilní: 1022048

zd. plnění: 18.07.2022

specifický:

Konečný příjemce

Základní škola a Mateřská škola

Dvorská 1415/26

67801 Blansko

Česká republika

Bankovní účet

ČOSB

251968681

0300

Fakturujeme Vám dodávku zboží dle vaší objednávky

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %			
Pylon křídlová tabule 200x120 BBBB/OL2m pylon 2'	390-2012w	2,00	ks	18 173,55	21	36 347,11	7 632,89	43 980,00
Linkování rastr 200x120cm		2,00	ks	1 239,67	21	2 479,34	520,66	3 000,00
3LCD EPSON EB 725Wi, 4000 Ansi, WXGA, 16:10	EV11H998040	2,00	ks	33 016,09	21	66 032,17	13 866,76	79 898,93
RP* recyklační poplatek		2,00		33,50	21	67,00	14,07	81,07
Wall Mount-ELPMB62-EB-7xx/ EB-8xx	EV12HA06A06	2,00	ks	2 471,07	21	4 942,15	1 037,85	5 980,00
Držák projektoru k tabuli 390 2012 Epson		2,00	ks	3 305,79	21	6 611,57	1 388,43	8 000,00
+ Závaží 28 kg v pylonech		2,00	ks	1 644,63	21	3 289,26	690,74	3 980,00
Magnetická houba na tabuli		25,00	ks	99,17	21	2 479,34	520,66	3 000,00
Náhradní filc na magnetické houby 10ks		20,00	sada	82,64	21	1 652,89	347,11	2 000,00
Instalace, stěhování		2,00	ks	1 322,31	21	2 644,63	555,37	3 200,00
Doprava zboží firemním vozidlem		1,00	ks	644,63	21	644,63	135,37	780,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Zaokr. za doklad 15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 21 %	0,01	0,01	0,02
Nulová sazba 0 %	-0,01	0,00	-0,01
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	127 190,09	26 709,92	153 900,01
<b>CELKEM</b>	<b>127 190,08</b>	<b>26 709,92</b>	<b>153 900,00</b>

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 153 900,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 153 900,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.

Zboží zůstává majetkem firmy Unitab s.r.o. až do úplného zaplacení. Daňový doklad v elektronické podobě byl vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb § 26 odst. 4

Společnost Unitab je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM, klientské číslo F00032222.

Záruka: projektor Epson 5 let



QR platba